
 
 

     SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ NR 1 
W BEŁŻYCACH 

 
24-200 Bełżyce, ul. Przemysłowa 44 

 
NIP: 713-28-46-648, Regon: 432710721,  Numer KRS: 0000208113 

Bank Spółdzielczy w Nałęczowie, Filia w Bełżycach  96 8733 0009 0015 3113 2000 0010 
 

Bełżyce, dn. 13.05.2025r. 
Numer postępowania: ZP/MMJ/17/2025 
 

Wyjaśnienia treści SWZ 
 
Dotyczy postępowania pn.: Dostawa materiałów medycznych jednorazowego użytku, 
przyrządów do przetaczania płynów, do żywienia dojelitowego, asortymentu do 
sterylizacji i tlenoterapii. 
 
 
 Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia  11 września 
2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j. ze zmianami), 
przekazuje treść zapytań do SWZ wraz z udzielonymi odpowiedziami. 
 
Pytanie nr 1  
Zadanie 10 

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 10  w poz. 3 zaoferowanie wzierników 
usznych pakowanych po 50 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości tj: 
  Poz.3 wziernik uszny 2,5 mm  - 50 opakowań po 50 sztuk 
  Poz.3 wziernik uszny 4,0 mm  - 50 opakowań po 50 sztuk ? 
Reszta parametrów zgodnie z OPZ. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2 
Czy wykonawca dobrze rozumie, że jeśli producent nie przewidział konieczności 
transportowania wyrobów medycznych w warunkach kontrolowanych, to informacja o tym 
powinna być umieszczona w dokumencie przewozu lub dokumentacji zakupu tych 
produktów? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do momentu zakupu towaru Wykonawca jest jego 
właścicielem i za niego odpowiada. Na Wykonawcy spoczywa obowiązek właściwego 
wykonania dostawy, zamawiający na każdym etapie realizacji umowy może zwrócić się do 
Wykonawcy o potwierdzenie i udokumentowanie spełniania warunków dotyczących 
magazynowania lub transportowania oferowanych wyrobów medycznych, zgodnie z 
warunkami określonymi przez producenta. 

 

Pytanie nr 3  
PAKIET 1, poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki do insuliny z tłokiem w 
kontrastującym kolorze niebieskim i przeźroczystym cylindrem? Kolor czerwony wskazuje na 
konkretnego Producenta, a kolor niebieski tłoka tak samo jak kolor czerwony, daje lepszą 
wizualizację poziomu płynu.? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 



 
Pytanie nr 4 
PAKIET 1, poz. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki trzyczęściowej z mlecznym 
tłokiem i przeźroczystym cylindrem?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 5  
PAKIET 1, poz. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki  trzyczęściowej j.u. ze skalą 
rozszerzoną i skalowaną na całej długości :2-2,5 ml;   5-6 ml; 10-12 ml; lub 20-22 ml; takie 
rozwiązanie pozwoli innym firmom specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie 
konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i 
wymiernych korzyści finansowych? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 6 
PAKIET 1, poz. 4-7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki 2 cz. Luer j.u. z rozszerzoną 
skalą: 2-3 ml; 5-6 ml; 10-12 ml; lub 20-24 ml? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 7 
PAKIET 1, poz. 4-7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki 2 cz. Luer j.u. ze skalą 
nominalną?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 8 
PAKIET 1, poz. 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki 2 cz. Luer j.u. 20 ml w 
opakowaniu 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 9 
PAKIET 1, poz. 10-11 
Proszę o dopuszczenie strzykawek na podstawie oświadczenia producenta strzykawek o 
kompatybilności z wymaganymi pompami, wraz ze wskazaniem na jakim ustawieniu pompy 
należy używać strzykawek. Oznaczenie takie znajduje się również na każdym opakowaniu 
jednostkowym strzykawki?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 
Pytanie nr 10 
PAKIET 1, poz. 15 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki 3 cz. Luer Lock  j.u. ze skala 
rozszerzoną 5- 6ml; 10 -12 ml? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 11 
PAKIET 3, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuszcza: Aparat do przetoczeń z precyzyjną regulacją prędkości. 
Komora kroplowa z kroplomierzem 20 kropli/ mililitr. Odpowietrznik z filtrem. Regulator 
umiejscowiony na drenie. Regulator w kształcie beczułki tj. cylindra z podwójną skalą 



regulacji. Regulacja dla płynów o różnej gęstości: 1 zakres 5-250 ml/h 10 %, 2 zakres 5-200 
ml/h 40%. Zakończenie drenu końcówką Luer Lock z zatyczką. Dodatkowo na drenie zacisk. 
Aparat bez zawartości ftalanów. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 12  

PAKIET 3, poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów 
posiadającego skalę do pomiaru OCŻ dołączonego osobno? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 13  
Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych (Medical Devices 
Regulation) MDR, art. 14, pkt 3 Zamawiający wymaga aby dostawy do jego jednostki były 
realizowane zgodnie z warunkami określonymi przez producenta? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do momentu zakupu towaru Wykonawca jest jego 
właścicielem i za niego odpowiada. 
 
 
Pytanie nr 14 
Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 27 
października 2022 r. w sprawie podstawowych warunków prowadzenia apteki, § 13.1 pkt. 
g, Zamawiający kontroluje warunki, w jakich odbywał się transport wyrobów medycznych, 
tj. sprawdza m.in. temperaturę przestrzeni ładunkowej pojazdu, którym wykonano 
dostawę? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wyjaśnienie dlaczego 
Zamawiający nie stosuje się do obowiązujących przepisów prawa. 
Odpowiedź: Na Wykonawcy spoczywa obowiązek właściwego wykonania dostawy, 
zamawiający na każdym etapie realizacji umowy może zwrócić się do Wykonawcy o 
potwierdzenie i udokumentowanie spełniania warunków dotyczących magazynowania lub 
transportowania oferowanych wyrobów medycznych, zgodnie z warunkami określonymi 
przez producenta. 
 
Pytanie nr 15 
Prosimy o wyjaśnienie, czy w świetle obowiązujących przepisów prawa, tj. Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie 
wyrobów medycznych (Medical Devices Regulation) MDR oraz Rozporządzeniem Ministra 
Zdrowia z dnia 27 października 2022 r. w sprawie podstawowych warunków prowadzenia 
apteki, Zamawiający wymaga realizacji dostaw wyłącznie środkami transportu 
posiadającymi możliwość dokumentacji tempera- tury z przestrzeni ładunkowej? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że na Wykonawcy spoczywa obowiązek właściwego 
wykonania dostawy, a w szczególności: załadunek, transport i rozładunek. W przypadku 
stwierdzenia przez Zamawiającego wad w dostawie towarów Wykonawca ma obowiązek 
dostarczyć produkt wolny od wad. 
 
Pytanie nr 16 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w zadaniu 1 poz. 2 strzykawkę do insuliny z igłą 
0,4x13mm kontrastujący tłok w kolorze białym? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza 
 



Pytanie nr 17  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w zadaniu 1 poz. 1 strzykawkę do 
tuberkuliny z igłą 
0,45x12mm?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr  18  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w zadaniu 1 poz. 1 strzykawkę do tuberkuliny 
z nazwą strzykawki i ?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 19 
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania w zadaniu 1 poz. 3 Strzykawkę 
jednorazowego użytku, 
3 – częściowa przezroczysty cylinder umożliwiający kontrolę wizualną i bezbarwny lub biały, 
kontrastujący tłok? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ  

 

Pytanie nr 20 

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania w zadaniu 1 poz. 3 Strzykawki 
jednorazowego użytku, 3 – częściowa ze skalą koloru czarnego ułatwiającą dawkowanie 
odpowiednio: 2ml – 0,1ml, 5ml – 0,2ml, 10ml – 0,5ml, 20ml – 1,0ml? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 21 
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania w zadaniu 1 poz. 4, 5, 6, 7 Strzykawki 
jednorazowego 
użytku, 2 - częściowe z wyraźną, czytelną i trwałą skala koloru czarnego, przedłużoną skalę 
uwzględniająca minimum 20 % rozszerzenia? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 22 
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania w zadaniu 1 poz. 9 strzykawkę typu 
Janeta 100ml trzyczęściową ze stożkiem ściętym pod katem 90° usytuowanym 
centralnie? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 23 
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania w zadaniu 1 poz. 12 strzykawki 3-
częściowe 10 ml z zawartością 10 ml roztworu 0,9 % NaCl, z możliwością dostarczenia 
korka dezynfekcyjnego do strzykawki z NaCl osobno? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 24 
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania w zadaniu 1 poz. 13 strzykawki 3-
częściowe, 10 ml z zawartością 5 ml roztworu 0,9 % NaCl, z możliwością dostarczenia 
korka dezynfekcyjnego do strzykawki z NaCl osobno? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 



Pytanie nr 25 
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania w zadaniu 1 poz. 14 strzykawki 3-
częściowe, 10 ml z zawartością 3 ml roztworu 0,9 % NaCl, z możliwością dostarczenia 
korka dezynfekcyjnego do strzykawki z NaCl osobno?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 
Pytanie nr 26 
Czy zamawiający dopuszcza do zaoferowania w zadaniu 1 poz. 15 strzykawkę 
jednorazowego użytku, 3-częściowa typ luer-lock, z bezbarwnym lub białym, 
kontrastującym tłokiem?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 27 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Zadaniu nr 1 poz. 1 strzykawki do 
tuberkuliny, 3 –       częściowe o pojemności 1 ml z igłą jednorazowego użytku, sterylne, z 
nadrukowaną, wyraźną, czarną podziałką co 0,01ml, tłok wyposażony w czarną, gumową 
nasadkę zwiększająca szczelność strzykawki oraz płynne przesuwanie. Nazwa strzykawki 
oraz nazwa producenta umieszczone na opakowaniu pojedynczej sztuki, pakowane 
jednostkowo, papier-folia. Opakowanie a’100 szt.?  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 
Pytanie nr 28 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Zadaniu nr 1 poz. 2 strzykawki do insuliny, 3- 
częściowa o pojemności 1 ml (40 l.U/ml) z igłą jednorazowego użytku, z wyraźną i czytelną 
skalą ułatwiającą dokładne dawkowanie leku. Tłok wyposażony w gumowe pierścienie 
gwarantujące całko- wite podanie środka oraz płynny przesuw. Nazwa strzykawki oraz 
nazwa producenta umieszczone na opakowaniu pojedynczej sztuki, pakowane 
jednostkowo, papier-folia. Opakowanie a’100 szt. ?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 
Pytanie nr 29 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Zadaniu nr 1 poz. 3 strzykawki 
jednorazowego użytku, 3 – częściowe, sterylne z wyraźną czytelną skalą koloru czarnego 
ułatwiającą dawkowanie odpowiednio: 2ml – o 0,1ml, 5ml – 0,2ml, 10ml – 0,5ml, 20 – 1,0ml, 
przezroczysty cylinder umożliwiający kontrolę wizualną przezroczysty lub biały 
kontrastujący tłok, uszczelnienie w postaci podwójnego pierścienia na korku położonym na 
szczycie tłoka, płynny przesuw tłoka dzięki gumowemu uszczelnieniu, zakończenie 
stożkowe typu luer, nazwa strzykawki lub logo producenta umieszczone na korpusie 
strzykawki z widoczną datą sterylizacji, z datą ważności, pakowanie 1 szt. papier-folia, 
opakowanie a’100 szt. w rozmiarach 2ml, 5ml, 10ml i a’50 szt. w rozmiarze 20ml? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 30 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Zadaniu nr 1 poz. 3 strzykawki z rozszerzoną 
skalą? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 31 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Zadaniu nr 1 poz. 4, 5, 6, 7 strzykawki 



jednorazowego użytku, 2-cześciowe z przedłużoną skalą uwzględniająca minimum 20 % 
rozszerzenie pojemności nominalnej?  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 32 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Zadaniu nr 1 poz. 11 strzykawki do pomp 
bursztynowe Luer Lock 50-60ml? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 33 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Zadaniu nr 1 poz. 15 strzykawki 
jednorazowego użytku, 3-częściowa typ luer-lock, sterylna Przeźroczysty cylinder 
umożliwia pełną kontrolę wizualną zawartości, kontrastujący tłok zakończenie typ Luer-lock; 
Uszczelnienie w postaci podwójnego pierścienia na korku położonym na szczycie tłoka; 
Płynny przesuw tłoka dzięki gumowemu uszczelnieniu; Kryza ograniczająca, 
zabezpieczająca przed przypadkowym wysunięciem tłoka; Wyraźna, czytelna i trwała skala 
koloru czarnego ułatwiająca dawkowanie; Jednorazowego użytku; Niepirogenna, 
nietoksyczna; Bez zawartości lateksu; Bez zawartości ftalanów; Sterylna, sterylizowana 
tlenkiem etylenu; Pakowanie 1 szt. blister – pack Opakowanie a’100 szt.? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 
Pytanie nr 34 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Zadaniu nr 2 poz. 6 kieliszki na leki, 
niesterylne pakowane w opakowania a’80 szt. z jednoczesnym przeliczeniem wymaganej 
ilości opakowań i zaokrągleniem do pełnego opakowania? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 35 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Zadaniu nr 2 poz. 7 Jednorazową myjkę do 
mycia ciała w formie rękawicy nasączonej jednostronnie środkami myjącymi o neutralnym 
PH 5,5, wykonanej w 100% z włókien poliestrowych. Rozmiar 16cm x 23cm, gramatura 
80gr/m2. Opakowanie jednostkowe a’50 sztuk z nadrukowanym rozmiarem, graficzną 
instrukcją stosowania oraz składem, z jednoczesnym przeliczeniem wymaganej ilości 
opakowań i zaokrągleniem do pełnego opakowania? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 36 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Zadaniu nr 2 poz. 22 pojnik dla chorych z 
dzióbkiem o 
pojemności min. 200ml? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 37 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Zadaniu nr 2 poz. 26 szynę do palców 
aluminiową w 
rozmiarze 500x40 zamiast 500x400? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 



Pytanie nr 38 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Zadaniu nr 2 poz. 28 pojemniki 
histopatologiczne z 
10% zbuforowaną formaliną o pojemności 150ml w miejsce 120ml, zakręcane niebieską 
zakrętką? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 39 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Zadaniu nr 2 poz. 28 pojemniki 
histopatologiczne z 
10% zbuforowaną formaliną o pojemnościach 1000ml, 500ml, 250ml i 150ml? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 40 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Zadaniu nr 2 poz. 28 pojemniki 
histopatologiczne z 
10% zbuforowaną formaliną zamykane pokrywką wciskaną? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 41 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Zadaniu nr 2 poz. 30 jednorazowy czepek do 
bezwodnego mycia głowy bezzapachowy? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 42 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Zadaniu nr 2 poz. 30 jednorazowy czepek do 
bezwodnego mycia głowy zarejestrowany jako kosmetyk? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
Pytanie nr 43 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Zadaniu nr 2 poz. 38 wyrób niesterylny? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 44 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w Zadaniu nr 3 poz. 1 przyrządu bez zawartości 
ftalanów? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 45 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w Zadaniu nr 3 poz. 2 przyrząd do precyzyjnego 
przetaczania płynów infuzyjnych wykonany z PCV, bez DEHP, dodatkowy, niezależny 
regulator przepływu z możliwością ustalenie dokładnego przepływu w zakresie 5-250ml/h 
(dla gęstości 10%) i 5-200 ml/h (dla gęstości 40%) przeznaczony do precyzyjnego 
przetaczania płynów infuzyjnych i lipidów, skala w kolorze zielonym, dren o długości 150cm, 
dodatkowy post do wstrzyknięć na drenie, jałowy, opakowania folia-papier? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 
 



Pytanie nr 46 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Zadaniu nr 3 poz. 3 przyrząd do przetaczania 
płynów infuzyjnych z możliwością pomiaru OCŻ, wykonany z PCV, ze skalą -3 do 36m, bez 
komory kroplowej, kranik trójdrożny umożliwiający zamienne podłączenie przyrządów, 
opakowanie folia-papier? Opisany oryginalnie przez Zamawiającego wyrób jest 
nieosiągalny, jego produkcja została zakończona w 1 połowie roku 2024? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga przyrządu z komorą kroplową. 

 

Pytanie nr 47 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Zadaniu nr 3 poz. 8 przyrząd do szybkiego 
przetaczania krwi wyposażony w pompkę ręczną. Długość ok. 160cm, zacisk rolkowy do 
regulacji przepływu, szczelinowy zacisk do szybkiego zamknięcia przepływu. Przyrząd bez 
portu do dodatkowych wstrzyknięć, niepirogenny, sterylny, jednorazowego użytku, 
bezftalanowy? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 48 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Zadaniu nr 4 poz. 2 pojemnik do dobowej 
zbiórki moczu typu słój, pojemność 2000-2500ml, bez raczki, podziałka co 100ml? 
 Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 49 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Zadaniu nr 4 poz. 3 dreny Thorax dostępne w 
rozmiarach CH12 – CH36 o długości 490 – 555mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Pytanie nr 50 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Zadaniu nr 4 poz. 17 cewniki Foley bez 
zastawki uniemożliwiającej cofanie moczu do cewnika, natomiast posiadające zastawkę w 
kanale do napełniania balonu? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 51 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Zadaniu nr 4 poz. 18 cewniki Foley z 
zastawką plastikową, z balonami odpowiednio 3ml w rozmiarze CH6, 3/5ml w rozmiarach 
CH8 i CH10 (rozmiary CH6, CH8 i CH10 z prowadnicą) oraz 5-10ml w rozmiarach CH12-
24? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 52 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Zadaniu nr 4 poz. 26 woreczki na mocz 
dla dzieci: 
dziewczynek i chłopców bez gąbki, ze skalą pomiarową? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 53 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Zadaniu nr 4 poz. 34 port bezigłowy do 



iniekcji - bezigłowa zastawka, objętość wypełnienia 0,09 ml. Przepływ >1000 ml/ 10 min 
przy 0,9% roztworze NaCl. Przestrzeń martwa: 0,001 ml. Wytrzymuje ciśnienie 3,1 bara 
(45PSI)? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 54 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Zadaniu nr 4 poz. 38 precyzyjny regulator ze 
skalą w 
kolorze zielonym? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Pytanie nr 55 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Zadaniu nr 4 poz. 38 precyzyjny regulator z 
drenem o 
długości ok. 50cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ  
 
Pytanie nr 56 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Zadaniu nr 4 poz. 43 przyrząd do aspiracji Mini 
– Spike 
produkowany przez firmę B.Braun bez zaworu bezigłowego ale z zastawką bezzwrotną? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 57  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Zadaniu nr 4 poz. 46 elektrody do EKG 
jednorazowego użytku ze stykiem Ag/AgCl i podłożem piankowym, specjalny żel stałyy do 
długotrwałego użytku, rozmiar 45x22, złącze zatrzaskowe? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 58 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Zadaniu nr 4 poz. 49 elektrody do EKG 
jednorazowego użytku do Holtera ze stykiem Ag/AgCl i podłożem piankowym, zawiera żel 
stały lub półpłynny (do wyboru Zamawiającego), silnie przylepna, rozmiar 52x46, złącze 
zatrzaskowe? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 59 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Zadaniu nr 5 poz. 1 kaniule dożylne 
wykonane z FEP i PUR (do wyboru przez zamawiającego przy każdorazowym zamówieniu 
- dotyczy rozmiarów 14- 22G), z zastawką antyzwrotną lub filtrem hydrofobowym, z 
dodatkowym portem iniekcyjnym zabezpieczonym koreczkiem, koreczek w kolorze 
odpowiadającym międzynarodowemu kodowi rozmiarów. Cewnik kontrastujący w RTG, 
dopasowujący się do naczynia pod wpływem temperatury. Na opakowaniu umieszczone 
wszystkie parametry kaniuli : rozmiar , średnica zew., długość kaniuli. Opakowanie 
jednostkowe typu TYVEK lub blister-pack. Wszystkie rozmiary jednego producenta. W 
rozmiarach: 
14G, 2,1x 45mm, przepływ min. 270ml/min kolor pomarańczowy; 



26G, 0,6x19mm, przepływ max. 10ml/min kolor fioletowy; 
24G, 0,7x19mm, przepływ max. 18ml/min kolor żółty; 
22G, 0,9x25mm, przepływ max. 33ml/min kolor niebieski; 
20G, 1.1x32mm, przepływ min. 55ml/min kolor różowy; 
18G, 1.3x45mm, przepływ min. 85ml/min kolor zielony; 
17G, 1,5x45mm, przepływ min. 140ml/min kolor biały; 
16G, 1,8x45mm, przepływ min. 200ml/min kolor szary? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 60  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Zadaniu nr 5 poz. 2 kaniule dożylne 
obwodowe wykonane z poliuretanu, posiadające port boczy, samozamykający się zawór 
portu górnego, jałowa, nietoksyczna z kontrastem RTG (6 linii RTG), posiadające filtr 
hydrofobowy, kod identyfikujący na opakowaniu, wbudowany plastikowy lub metalowy 
element bezpieczeństwa pasywnego nakrywający igłę po wyjęciu w celu zapobiegania 
przypadkowemu nakłuciu w rozmiarach: 

- 24G, 0,7x19mm, przepływ max. 18ml/min kolor żółty; 
22G, 0,9x25mm, przepływ max. 33ml/min kolor niebieski; 
20G, 1.1x32mm, przepływ min. 55ml/min kolor różowy; 
18G, 1.3x45mm, przepływ min. 85ml/min kolor zielony; 
16G, 1,8x45mm, przepływ min. 200ml/min kolor szary? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 61 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Zadaniu nr 5 poz. 3 kaniule dożylne 
obwodowe wykonane z poliuretanu, bez portu bocznego, jałowa, nietoksyczna z 
kontrastem RTG (6 linii RTG), posiadające filtr hydrofobowy, kod identyfikujący, 
wbudowany plastikowy przeźroczysty lub metalowy element bezpieczeństwa pasywnego 
nakrywający igłę po wyjęciu w celu zapobiegania przypadkowemu zakłuciu, 24G-żółta 
(0,7x19mm) przepływ 18ml/min.; 22G-niebieska (0,9x25mm) przepływ 36ml/min.; 20G- 
różowa (1,1x32mm) przepływ 55ml/min. ; 18G-zielona (1,3x45mm) przepływ 85ml/min. ; 
16G-szara (1,8x45mm) przepływ 200ml/min. ; 14G-pomarańczowa (2,1x45mm) prze- pływ 
270ml/min. Opakowanie jednostkowe typu blister-pack. Wszystkie rozmiary jednego 
producenta. Rozmiary do wyboru przez Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 62 
Zadanie 1, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści strzykawkę dwuczęściową 2ml z 
rozszerzeniem skali do 3ml? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 63 
Zadanie 1, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści strzykawkę dwuczęściową 5ml z 
rozszerzeniem skali do 6ml? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
 
 



Pytanie nr 64 
Zadanie 1, pozycja 6 - Czy Zamawiający dopuści strzykawkę dwuczęściową 10ml z 
rozszerzeniem skali do 12ml? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 65 
Zadanie 1, pozycja 7 - Czy Zamawiający dopuści strzykawkę dwuczęściową 20ml z 
rozszerzeniem skali do 24ml? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 66 
Zadanie 1, pozycja 7 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’100 szt. wraz z 
przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 67 
Zadanie 1, pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’25 szt. wraz z 
przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 68 
Zadanie 1, pozycja 10 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’25 szt. wraz z 
przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie nr 69 
Zadanie 1, pozycja 11 - Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do pomp infuzyjnych z 
rozszerzeniem do 60ml? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 70 
Zadanie 1, pozycja 11 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’25 szt. wraz z 
przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 71 
Zadanie 1, pozycja 14- Czy Zamawiający może uściślić czy w tej pozycji wymaga strzykawki 
10 ml z zawartością 5ml czy strzykawkę 10 ml z zawartością 3ml? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga strzykawki 10 ml z zawartością 3 ml. 

 
Pytanie nr 72 
Zadanie 2, pozycja 5- Czy Zamawiający dopuści wyłącznie folię ratunkową 160x210cm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 73 
Zadanie 2, pozycja 10- Czy Zamawiający dopuści patyczki do wymazów pakowane 
pojedynczo? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 74 
Zadanie 2, pozycja 10 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’1 szt. wraz z 
przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 



Pytanie nr 75 
Zadanie 2, pozycja 10- Czy Zamawiający dopuści patyczki do wymazów pakowane a’2? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 76 
Zadanie 2, pozycja 10 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’2 szt. wraz z 
przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 77 
Zadanie 2, pozycja 10- Czy Zamawiający dopuści patyczki do wymazów pakowane a’10? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 78 
Zadanie 2, pozycja 10 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’10 szt. wraz z 
przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 79 
Zadanie 2, pozycja 26 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’10 szt. wraz z 
przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 80 
Zadanie 2, pozycja 27 - Czy Zamawiający dopuści szyny 150cm w miejsce szyn 180cm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 81 
Zadanie 2, pozycja 30 - Czy Zamawiający dopuści jednorazowy czepek do bezwodnego 
mycia głowy zarejestrowany jako wyrób kosmetyczny? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 82 
Zadanie 2, pozycja 34 - Czy Zamawiający dopuści papierki podbródkowe o długości 12cm 
oraz z rozstawem otworów 9cm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 83 
Zadanie 2, pozycja 39 - Czy Zamawiający dopuści etui na rejestratory Holtera bez 
możliwości regulacji? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 84 
Zadanie 2, pozycja 40 - Czy Zamawiający dopuści kompres w rozmiarze: 
19x12cm zamiast 18x12cm, 
16x26cm zamiast 18x 20cm, 
12x29cm zamiast 18x28cm, 
30x40cm zamiast 18x48cm, 
7,5x 52cm zamiast 18x48cm, 
21x38cm zamiast 28x34cm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
 
 
 



Pytanie nr 85 
Zadanie 2, pozycja 41 - Czy Zamawiający dopuści okularki do fototerapii o parametrach: 
- Zapewniają optymalną ochronę przed promieniowaniem poprzez specjalną osłonę na oczy 
chroniącą je przed szkodliwym działaniem światła 
- Doskonale dopasowują się do każdego kształtu główki, dzięki specjalnym, regulowanym 
zakładkom 
- Odpowiedni kształt okularów (litera Y)uniemożliwia ich przesuwanie się podczas fototerapii 
- Wykonane z miękkiego materiału, zmniejszają ryzyko podrażnienia delikatnej skóry dziecka 
- Dostępne w 3 rozmiarach S, M, L 
- Bez lateksu 
- Bez ftalanów 
- Niesterylne 
- Opakowanie jednostkowe: papier/folia 
- Pakowane a’100 szt. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 86 
Zadanie 2, pozycja 41 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’100 szt. wraz z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 87 
Zadanie 3, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści przyrząd do infuzji pakowany folia-papier? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 88 
Zadanie 3, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści przyrząd do precyzyjnego przetaczania 
płynów infuzyjnych o parametrach: 
 

1. wykonany z wysokiej jakości materiałów, przy wykorzystaniu najnowocześniejszych 
technologii, co gwarantuje bardzo wysoką jakość i bezawaryjne, zgodne z 
przeznaczeniem użytkowanie 

2. dwukanałowy, czteropłaszczyznowy ostry kolec komory kroplowej ze zmatowioną 
powierzchnią, gwarantujący szczelne i pewne połączenie z pojemnikami z płynami 

3. regulacja od 5 do 250 ml/h (granatowe cyfry na białym tle) dla lepkości poniżej 10% 
oraz regulacja od 5 do 200 ml/h (białe cyfry na granatowym tle) dla lepkości 10%-
40% 

4. możliwość całkowitego zamknięcia (OFF) i otwarcia (ON)przepływu 
5. odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym oraz zamykaną kolorową (niebieską) 

klapką 
6. komora kroplowa oraz dren wykonane z PCV bez zawartości ftalanów 
7. kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml ± 0,1 ml; 
8. filtr zabezpieczający przed większymi cząsteczkami o wielkości oczek 15 μm 
9. miękki i elastyczny dren o długości min. 180 cm z dodatkowym portem do podawania 

leków 
10. uniwersalne zakończenie luer-lock zabezpieczone koreczkiem AirPass z filtrem 

hydrofobowym, który umożliwia wypełnienie drenu bez przypadkowego 
zanieczyszczenia oraz zabezpiecza przed wyciekaniem płynu 

11. precyzyjny, w pełni bezpieczny zacisk rolkowy wyposażony w pochewkę na igłę 
biorczą i zaczep na dren do podwieszenia 

12. oba końce przyrządu zabezpieczone dodatkowo ochronnymi kapturkami 
13. jednorazowego użytku 
14. niepirogenny, nietoksyczny 
15. nie zawiera lateksu 



16. nie zawiera ftalanów 
17. sterylizowany tlenkiem etylenu 
18. termin ważności: 3 lata 
19. opakowanie jednostkowe typu folia-papier z kolorowym kodem(niebieskim) 

identyfikującym rodzaj przyrządu 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 
Pytanie nr 89 
Zadanie 3, pozycja 7Czy Zamawiający dopuści przedłużacz pakowany w opakowanie 
papier-folia? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 90 
Zadanie 3, pozycja 8 Czy Zamawiający dopuści przyrząd do szybkiego przetaczania krwi o 
łącznej długości około 160cm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 91 
Zadanie 4, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści pojemnik do dobowej zbiórki moczu 
skalowany co 100ml? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 92 
Zadanie 4, pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści cewnik typu THORAX podwójnie 
pakowany: zewnętrznie papier/folia, wewnętrznie folia? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 93 
Zadanie 4, pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści cewnik typu THORAX z nitkę RTG na całej 
długości? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 94 
Zadanie 4, pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści cewnik typu THORAX w rozmiarach CH16-
CH 22 o długości 49cm oraz CH24 – CH36 o długości 55cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 95 
Zadanie 4, pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści cewnik wykonany z poliamidu? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 96 
Zadanie 4, pozycja 9 Czy Zamawiający dopuści cewnik do kontrolowanego odsysania z 
łącznikiem jak poniżej 

? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
 
 
 



Pytanie nr 97 
Zadanie 4, poz. 10 
Czy Zamawiający dopuści cewniki z otworami naprzemianległymi, spełniające pozostałe 
wymagania swz? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 98 
Zadanie 4, poz. 16-17 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przedłużaczy z osobno pakowanym uniwersalnym 

łącznikiem schodkowym

nie są w stanie się połączyć.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 99  
Zadanie 4, poz. 13 
Czy Zamawiający dopuści przedłużacz tlenowy o długości 4260mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
  
Pytanie nr 100 
Zadanie 4, poz. 16 
Czy Zamawiający dopuści cewniki urologiczne dla noworodków w rozmiarach CH  4, CH 6 i 
CH 8 (są to cewniki dostarczane dotychc
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 101 
Zadanie 4, poz. 16 
Czy Zamawiający dopuści cewniki urologiczne dla noworodków w rozmiarach CH  4, CH 6 
(są to cewniki dostarczane dotychczas) ?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 102 
Zadanie 4, poz. 18 
Czy Zamawiający dopuści cewnik urologiczny typu Foley lateks obustronnie silikonowany, z 
prowadnicą wyłącznie dla rozmiarów od CH 6 do CH 10, balon 5
do CH 10? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 103 
Zadanie 4, poz. 20 
Czy Zamawiający dopuści dren T
folia? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 104 
Zadanie 4, poz. 21 
Czy Zamawiający dopuści dren Redona pakowany podwójnie: folia
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza
 
Pytanie nr 105 
Zadanie 4, poz. 23 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’50 szt. wraz z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Czy Zamawiający dopuści cewniki z otworami naprzemianległymi, spełniające pozostałe 

 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przedłużaczy z osobno pakowanym uniwersalnym 

? Dwa produkty o zakończeniu lejkowatym 

nie są w stanie się połączyć. 
 

awiający dopuści przedłużacz tlenowy o długości 4260mm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Czy Zamawiający dopuści cewniki urologiczne dla noworodków w rozmiarach CH  4, CH 6 i 
CH 8 (są to cewniki dostarczane dotychczas)? 

 

Czy Zamawiający dopuści cewniki urologiczne dla noworodków w rozmiarach CH  4, CH 6 
(są to cewniki dostarczane dotychczas) ? 

 

amawiający dopuści cewnik urologiczny typu Foley lateks obustronnie silikonowany, z 
prowadnicą wyłącznie dla rozmiarów od CH 6 do CH 10, balon 5-10 ml dla rozmiarów CH 8 

 

dopuści dren T-Khera pakowany podwójnie: papier-folia oraz perforowana 

 

Czy Zamawiający dopuści dren Redona pakowany podwójnie: folia-papier oraz folia?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’50 szt. wraz z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Czy Zamawiający dopuści cewniki z otworami naprzemianległymi, spełniające pozostałe 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przedłużaczy z osobno pakowanym uniwersalnym 

? Dwa produkty o zakończeniu lejkowatym 

Czy Zamawiający dopuści cewniki urologiczne dla noworodków w rozmiarach CH  4, CH 6 i 

Czy Zamawiający dopuści cewniki urologiczne dla noworodków w rozmiarach CH  4, CH 6 

amawiający dopuści cewnik urologiczny typu Foley lateks obustronnie silikonowany, z 
10 ml dla rozmiarów CH 8 

folia oraz perforowana 

papier oraz folia? 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’50 szt. wraz z przeliczeniem ilości? 



 
Pytanie nr 106 
Zadanie 4, poz. 25 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’10 szt. wraz z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 107 
Zadanie 4, poz. 26 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’100 szt. wraz z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 108 
Zadanie 4, poz. 28 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania z drenem o średnicy 5,6/8,0 mm, bez opaski 
stabilizującej dren, natomiast opakowanie wewnętrznie skutecznie uniemożliwia przesuwanie 
się drenu wewnątrz opakowania? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 109 
Zadanie 4, poz. 29 
Czy Zamawiający dopuści dren łączący do odsysania z drenem o średnicy 5,6/8,0 mm, bez 
opaski stabilizującej dren, natomiast opakowanie wewnętrznie skutecznie uniemożliwia 
przesuwanie się drenu wewnątrz opakowania, podwójnie pakowany: folia, folia-papier? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 110 
Zadanie 4, poz. 30 
Czy Zamawiający dopuści dren łączący do odsysania z drenem o średnicy 5,6/8,0 mm, bez 
opaski stabilizującej dren, natomiast opakowanie wewnętrznie skutecznie uniemożliwia 
przesuwanie się drenu wewnątrz opakowania, podwójnie pakowany: folia, folia-papier? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 111 
Zadanie 4, poz. 31 
Czy Zamawiający dopuści dren łączący do odsysania bez opaski stabilizującej dren, 
natomiast opakowanie wewnętrznie skutecznie uniemożliwia przesuwanie się drenu 
wewnątrz opakowania, podwójnie pakowany: folia, folia-papier? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 112 
Zadanie 4, poz. 32 
Czy Zamawiający dopuści dren łączący do odsysania z drenem o średnicy 5,6/8,0 mm, bez 
opaski stabilizującej dren, natomiast opakowanie wewnętrznie skutecznie uniemożliwia 
przesuwanie się drenu wewnątrz opakowania? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 113 
Zadanie 4, poz. 33 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’250 szt. wraz z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 114 
Zadanie 4, poz. 34 
Czy Zamawiający dopuści porty bezigłowe 

 Obudowa wykonana z transparentnego materiału – poliwęglanu 



 Wysokiej jakości silikonowa membrana pozwala na wielokrotne iniekcje portu 
 Płaska powierzchnia wstrzyknięcia – gładko i równo zakończona membrana portu 

ułatwiająca dezynfekcję 
 Nie zawiera metalu, może być stosowany podczas badania MRI 
 Zakończenie męskie portu typu transparentny zabezpieczone aplikatorem 

umożliwiającym jałowe wyciągnięcie z 
 opakowania 
 Nie zawiera lateksu 
 Nie zawiera ftalanów 
 Czas użytkowania 7 dni lub 350 aktywacji 
 Okres ważności: 3 lata 
 Objętość wypełnienia 0,09ml 
 Wysoki przepływ 350ml/min 
 Wytrzymałość na ciśnienie płynu iniekcyjnego 3 bary (44 PSI) 
 Wytrzymałość na ciśnienie zwrotne 2 bary (29 PSI) 
 Sterylizowany tlenkiem etylenu 
 Opakowanie jednostkowe: papier-folia 
 Ilość w opakowaniu : 100 szt. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 115 
Zadanie 4, poz. 38 
Czy Zamawiający dopuści precyzyjny regulator przepływu z granatowymi cyframi na białym 
tle oraz z białymi cyframi na granatowym tle? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 116 
Zadanie 4, poz. 41 
Czy Zamawiający dopuści kraniki trójdrożne z wyraźnym optycznym identyfikatorem pozycji 
otwarty-zamknięty? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 117  
Zadanie 4, poz. 42 
Czy Zamawiający dopuści kraniki trójdrożne z wyraźnym optycznym identyfikatorem pozycji 
otwarty-zamknięty? 
 
Pytanie nr 118 
Zadanie 4, poz. 41-42 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’50 szt. wraz z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 119 
Zadanie 4, poz. 43 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do aspiracji leków z opakowań wielodawkowych z filtrem 
0,1 µm 



? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
 

Pytanie nr 120 
Zadanie 4, poz. 43 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do aspiracji leków z opakowań wielodawkowych z filtrem 
0,45 µm 

 Łatwy w obsłudze, ergonomiczny kształt 
 Ostry kolec biorczy o dł. 20 mm, który zapewnia szczelne i bezpieczne połączenie z 

pojemnikami o różnej pojemności 
 Wyżłobienie kolca biorczego na dł. 10 mm, co gwarantuje całkowite opróżnienie 

pojemnika 
 Korpus z radełkowaną powierzchnią, zapewniający pewny chwyt 
 Szczelna zatyczka samozatrzaskowa zabezpieczająca łącznik przed 

zanieczyszczeniem 
 Zastawka zabezpieczająca przed wyciekiem płynu z pojemnika po odłączeniu 

strzykawki 
 Wersja z zieloną zatyczką wyposażona jest w filtr bakteryjny0,45μm, który chroni 

przed skażeniem mikrobiologicznym oraz przed działaniem szkodliwych aerozoli 
 Wersja z niebieską zatyczką wyposażona jest w filtrbakteryjny 0,45μm oraz filtr 

cząsteczkowy 5μm, który stanowi skuteczną barierę chroniącą leki, płyny przed 
zanieczyszczeniem 

 Pasuje do standardowych złączy luer oraz luer-lock 
 Wyrób apirogenny 
 Nie zawiera lateksu 
 Nie zawiera ftalanów 
 Nie zawiera PVC 
 Sterylizowany tlenkiem etylenu 
 Jednorazowego użytku 
 Pakowanie: 1 sztuka/ papier-folia 
 Termin przydatności do użycia: 5 lat od daty produkcji 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 121 
Zadanie 4, poz. 45 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’50 szt. wraz z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
 



 
Pytanie nr 122 
Zadanie 4, poz. 46 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę do EKG w rozmiarze 48 x 36mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ  
 
Pytanie nr 123 
Zadanie 4, poz. 46 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę do EKG okrągłą o średnicy 36mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 124 
Zadanie 4, poz. 48 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę do EKG okrągłą o średnicy 48mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 125 
Zadanie 4, poz. 48 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę do EKG okrągłą o średnicy 54mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 126 
Zadanie 4, poz. 49 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę do EKG z żelem mokrym i stałym 34 x 48mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 127   
Zadanie 4, poz. 49 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę do EKG żelem mokrymi stałym 42 x 56 mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 128 
Zadanie 4, poz. 51 
Czy Zamawiający dopuści elektrody typ LIFEPAK dla dorosłych o powierzchni aktywnej 
148cm2, rozmiar 150 mm  x 120 mm, dla dzieci o powierzchni aktywnej 75cm2, rozmiar 
105mm x 90 mm oraz z odpornością do 5 kolejnych obciążeń defibrylacji na 360J? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 129 
Zadanie 4, poz. 52 
Czy Zamawiający dopuści elektrody typ LIFEPAK dla dorosłych o powierzchni aktywnej 
148cm2, rozmiar 150 mm  x 120 mm, dla dzieci o powierzchni aktywnej 75cm2, rozmiar 
105mm x 90 mm oraz z odpornością do 5 kolejnych obciążeń defibrylacji na 360J? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 130 
Zadanie 4, poz. 53 
Czy Zamawiający dopuści filtr bakteryjno-wirusowy dla dorosłych 



? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 131 
Zadanie 4, poz. 54 
Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy 

 Wykonany z wysokiej jakości EVA oraz PP 
 Uniwersalne połączenie 22M/15F oraz 22Fumożliwiające podłączenie do 

kompatybilnych produktów oraz urządzeń do wentylacji mechanicznej lub aparatu do 
znieczulenia 

 Regulowana długość obwodu umożliwiająca dopasowanie długości układu 
oddechowego oraz optymalizację przestrzeni martwej 

 Rozciągliwe ramiona o długości maksymalnej 160 cm, połączone łącznikiem Y 
 Rozłączalne kolanko z portem Luer-Lock z koreczkiem 
 Jednorazowego użytku 
 Nie zawiera lateksu 
 Nie zawiera ftalanów 
 Sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu 
 Pakowanie: 1 sztuka / papier-folia 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

 
Pytanie nr 132 
Zadanie 4, poz. 55 
Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy o długości 200cm, dodatkowa rura o długości 
160cm oraz wykonany z PP i EVA? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
 
Pytanie nr 133 
Zadanie 4, poz. 57 
Czy Zamawiający dopuści resuscytator o parametrach: 



? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
 
Pytanie nr  134 
Zadanie 4, poz. 58 
Czy Zamawiający dopuści resuscytator o parametrach: 

 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 
 

Pytanie nr  135 
Zadanie 4, poz. 59 
Czy Zamawiający dopuści resuscytator o parametrach: 



? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 136 
Zadanie 5, poz. 1.1 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną wykonaną z FEP 14G 2,0 x 45mm, przepływ 
305ml/min oraz kaniulę wykonaną z PUR z filtrem hydrofobowym 14G 2,0 x 45, przepływ 
305ml/min? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 137 
Zadanie 5, poz. 1.2 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną wykonaną wyłącznie z FEP 26G 0,6 x 19mm, 
przepływ 175ml/min? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 138 
Zadanie 5, poz. 1.2 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną wykonaną z FEP 26G 0,6 x 19mm, przepływ 
17ml/min oraz kaniulę dożylną wykonaną z PUR z filtrem hydrofobowym 24G 0,7 x 19, 
przepływ 23ml/min? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 139 
Zadanie 5, poz. 1.3 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną wykonaną z FEP 24G 0,7 x 19mm, przepływ 
23ml/min oraz kaniulę dożylną wykonaną z PUR z filtrem hydrofobowym 24G 0,7 x 19, 
przepływ 23ml/min? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 140 
Zadanie 5, poz. 1.4 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną wykonaną z FEP 22G 0,9 x 25mm, przepływ 
36ml/min oraz kaniulę dożylną wykonaną z PUR z filtrem hydrofobowym 22G 0,9 x 25, 
przepływ 36ml/min? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr  141 
Zadanie 5, poz. 1.5 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną wykonaną z PUR z filtrem hydrofobowym? 



Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 142 
Zadanie 5, poz. 1.6 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną wykonaną z FEP 17G 1,5 x 45mm, przepływ 
142ml/min oraz kaniulę dożylną wykonaną z PUR z filtrem hydrofobowym 22G PUR 17G 1,5 
x 45mm, przepływ 142ml/min? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr  143 
Zadanie 5, poz. 1.7 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną wykonaną z PUR z filtrem hydrofobowym? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr  144 
Zadanie 5 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’100 szt. wraz z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie nr  145 
Zadanie 1, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’120 szt. wraz z przeliczeniem ilości 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr  146 
Zadanie 9, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści podstawkę pod basen głęboki z możliwością dezynfekcji 
powszechnie używanymi do tego celu środkami, bez powłoki przeciwbakteryjnej zawierającej 
dodatek na bazie srebra? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr  147 
Zadanie 9, poz. 4 
Czy Zamawiający pisząc „podstawka pod basen głęboki typu Biomaster” ma na myśli 
podstawkę z powłoką antybakteryjną zawierającą dodatek na bazie srebra? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje podstawki z powłoką zawierającą dodatek na 
bazie srebra. 
 
Pytanie nr  148 
Zadanie 10, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści lusterko laryngologiczne bez możliwości podgrzania i formowania 
i pakowane a’100 szt.? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr  149 
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 11? 
Próżnociąg położniczy jednorazowego użytku, jałowy, do zastosowania przy wspomaganym 
porodzie drogą pochwową oraz przy cesarskim cięciu. Posiada ergonomiczny uchwyt ze 
wskaźnikiem wartości wytworzonej próżni w postaci podziałki i zawór zwalniający próżnię 
oraz atraumatyczną półtwardą miseczkę o średnicy 50mm, która wygina się do 90° w 
każdym kierunku. 
Po prawidłowym ustawieniu urządzenia, pompka ręczna połączona z uchwytem wytwarza 
podciśnienie, które jest przykładane do głowy płodu. Kolorowy stopniowany wskaźnik 



podciśnienia znajdujący się w uchwycie daje precyzyjne wskazanie podciśnienia. Elastyczna 
linka zapewnia swobodę ruchów i orientację, zapewniając skuteczną trakcję w tempie 
skurczów matki. 
skład zestawu:  
- pompka ręczna, 
- wbudowany przycisk zwalniania próżni: 

zwolnienie próżni, 
- czytelny wskaźnik siły ciągnienia z podziałką umożliwiający odczyt siły ciągnienia w dwóch 

skalach: kg i lbs; 
- czytelny wskaźnik wartości próżni w postaci obrotowego prostopadłościanu z pod

każdej z 4 ścian wskaźnika znajduje się inna skala; wymagane są cztery skale: mm Hg, in 
Hg, kPa, bar;  

- na słupku z podziałkami wyraźnie zaznaczone zakresy ciśnienia: początkowego(kolorem 
żółtym): służącego do sprawdzenia, czy mocowanie jest pr
(kolorem zielonym), ciśnienia zbyt wysokiego (kolorem czerwonym),  

- cięgło giętkie, elastyczne, pozwalające na swobodne wykonywanie ruchów
- końcówka w kształcie miseczki o niskim profilu, delikatnych brzegach w celu 

zabezpieczenia przed ewentualnym zranieniem płodu (uniwersalna dla wszystkich 
rodzajów przodowania) z rączką zaciskową w celu ułatwienia jej wkładania; 

- przewód ssący znajdujący się w tej samej płaszczyźnie co miseczka, pozwalający na 
odpowiednie umieszczenie miseczki

 
 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
 
 

Pytanie nr  150 
Zadanie nr 3 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści opakowanie folia
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
 
Pytanie nr  151  
Zadanie nr 3 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści skalę w kolorze niebieskim?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
 
 
 

nienia znajdujący się w uchwycie daje precyzyjne wskazanie podciśnienia. Elastyczna 
linka zapewnia swobodę ruchów i orientację, zapewniając skuteczną trakcję w tempie 

wbudowany przycisk zwalniania próżni: położenie przycisku uniemożliwia przypadkowe 

czytelny wskaźnik siły ciągnienia z podziałką umożliwiający odczyt siły ciągnienia w dwóch 

czytelny wskaźnik wartości próżni w postaci obrotowego prostopadłościanu z pod
każdej z 4 ścian wskaźnika znajduje się inna skala; wymagane są cztery skale: mm Hg, in 

na słupku z podziałkami wyraźnie zaznaczone zakresy ciśnienia: początkowego(kolorem 
żółtym): służącego do sprawdzenia, czy mocowanie jest prawidłowe, operacyjnego 
(kolorem zielonym), ciśnienia zbyt wysokiego (kolorem czerwonym),   
cięgło giętkie, elastyczne, pozwalające na swobodne wykonywanie ruchów

końcówka w kształcie miseczki o niskim profilu, delikatnych brzegach w celu 
przed ewentualnym zranieniem płodu (uniwersalna dla wszystkich 

rodzajów przodowania) z rączką zaciskową w celu ułatwienia jej wkładania; 
przewód ssący znajdujący się w tej samej płaszczyźnie co miseczka, pozwalający na 
odpowiednie umieszczenie miseczki przy nieprawidłowych ułożeniach płodu.

 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Czy Zamawiający dopuści opakowanie folia-papier? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

awiający dopuści skalę w kolorze niebieskim? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

nienia znajdujący się w uchwycie daje precyzyjne wskazanie podciśnienia. Elastyczna 
linka zapewnia swobodę ruchów i orientację, zapewniając skuteczną trakcję w tempie 

położenie przycisku uniemożliwia przypadkowe 

czytelny wskaźnik siły ciągnienia z podziałką umożliwiający odczyt siły ciągnienia w dwóch 

czytelny wskaźnik wartości próżni w postaci obrotowego prostopadłościanu z podziałką; na 
każdej z 4 ścian wskaźnika znajduje się inna skala; wymagane są cztery skale: mm Hg, in 

na słupku z podziałkami wyraźnie zaznaczone zakresy ciśnienia: początkowego(kolorem 
awidłowe, operacyjnego 

cięgło giętkie, elastyczne, pozwalające na swobodne wykonywanie ruchów 
końcówka w kształcie miseczki o niskim profilu, delikatnych brzegach w celu 

przed ewentualnym zranieniem płodu (uniwersalna dla wszystkich 
rodzajów przodowania) z rączką zaciskową w celu ułatwienia jej wkładania;  
przewód ssący znajdujący się w tej samej płaszczyźnie co miseczka, pozwalający na 

przy nieprawidłowych ułożeniach płodu. 



Pytanie nr  152 
Zadanie nr 3 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści skalę 5-35 cm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr  153 
Zadanie nr 3 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści komorę kroplową o długości min. 4 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
Pytanie nr  154 
Zadanie nr 3 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści komorę kroplową o wielkości min. 45 mm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr  155 
Zadanie nr 3 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści komorę bez skrzydełek dociskowych? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr  156  
Zadanie nr 3 poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści opakowanie folia-papier? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr  157 
Zadanie nr 3 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd o długości 160 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 
Pytanie nr  158 
Zadanie nr 4 poz. 13 
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania przedłużacza tlenowego o długości 2100 mm oraz 
3000 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
Pytanie nr  159 
Zadanie nr 4 poz. 14 
Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozmiarach 3,5CH, 4CH, 5CH? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr  160  
Zadanie nr 4 poz. 29, 30, 31, 32 
Czy Zamawiający dopuści pakowane tak jak w pozycji 28, tj.opakowanie foliowe + 
opakowanie folia/papier oraz dren dodatkowo zabezpieczony opaską foliową? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr  161  
Zadanie nr 4 poz. 51 
Wnioskujemy o określenie ilości asortymentu opisanego w pozycji 51. 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 30 opakowań. Opakowanie powinno zawierać 2 
sztuki. 
 
 
 



Pytanie nr  162 
Zadanie nr 5 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 20G 1,1x32mm zamiast 1,1x33mm?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr  163 
Zadanie nr 6 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści obwód ramienia 23-37 cm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 164 
Pakiet 1 
Poz.1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek do tuberkuliny z igłą 0,5 x 16 mm, logo 
producenta na cylindrze 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 165 
Poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek do insuliny z igłą 0,5 x 16 mm, logo 
producenta na cylindrze 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 166 
Poz. 3 
1)Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Strzykawki  jednorazowego użytku, 3 – 
częściowej  sterylna z wyraźną czytelną skalą koloru czarnego ułatwiającą dawkowanie 
odpowiednio: 3ml – o 0,1ml, 5ml – 0,2ml, 10ml – 0,2ml, 20 – 1ml, przezroczysty cylinder 
umożliwiający kontrolę wizualną tłok przezroczysty z polipropylenu,  uszczelnienie w postaci 
podwójnego pierścienia na korku położonym na szczycie tłoka, płynny przesuw tłoka dzięki 
gumowemu uszczelnieniu, zakończenie stożkowe typu luer,  logo producenta umieszczone 
na opakowaniu strzykawki, pakowanie 1 szt. papier-folia, opakowanie a’100 szt. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
2)Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 20 ml pakowanych po 100 szt z 
odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań w formularzu asortymentowo-cenowym 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 167 
Poz. 8  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 50/60 ml żaneta pakowanych po 45 szt. 
z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 168 
Poz.9  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 100 ml  z końcówką ściętą prosto  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 169 
Poz.11 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek do pomp infuzyjnych 50/60 ml 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 



Pytanie nr 170 
Poz.15 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek z przezroczystym tłokiem  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 171 
Pakiet 3 
Poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania bursztynowego przyrządu 
do przetoczeń z komorą wolną od PCV 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje przyrządów wolnych od PCV 
 
Pytanie nr 172 
Poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przetaczania z precyzyjnym 
regulatorem przepływu o poniższych parametrach: 
Zestaw do podaży grawitacyjnej z regulatorem przepływu z podwójną skalą pomiarową  
·  długość   200 cm   
· komora kroplowa z filtrem  15 µ,  z odpowietrzeniem,  z zatyczką, 20 kropli/1 ml   
·   zacisk rolkowy    
·   niezależnie  obracająca się nakrętka  , łącznik luer lock  
·   precyzyjny regulator przepływu z  podwójną skalą pomiarową: 10 % -5-250 ml/h; 40% 5-
200 ml/h  
·   dodatkowy dostęp do iniekcji   
·  bez zawartości lateksu , DEHP, Bisfenolu A 
·  sterylizowany tlenkiem etylenu   
·  pakowany pojedynczo   
·  opakowanie 100 szt. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 173 
Poz. 5  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Przyrządów do przetaczania płynów infuzyjnych z 
komorą kroplową z polimeru bez PCV o długości 60 mm w części przezroczystej bez 
skrzydełek dociskowych –z pierścieniem na komorze umożliwiającym wygodne wbicie do 
pojemnika z lekiem  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
 

Zamawiający informuje, że powyższe pytania oraz odpowiedzi na nie stają się 
integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 


